13

о7.09.2022,
т

(номер протокола1

G*"ЙЪ.iр"*д"r* заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕiЙтдционной подкомиGсии

поИтогАМпРоВЕдЕнИяАккРЕдитАциИспЕЦиАлисТоВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по ;;;;;"rБ.r, (дБп*rо.,и) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. Н. Сухоецкина
(

Е. Н. Бороздина

Л, М. Александрое9
. Фамилия)

]ilЪ.-Оамилия1

Е. Л. Андреева
@l

Состав аккредитационной подкомиссии утверrЦ9н протоколом заседания ацщ_еfl.итационной

комиссии министерства здра"оо*Б]iЪrй"Ъ-ййИ"КОй ФеДеРаЦИИ ОТ 06'06'2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здра.оо*рЪru;; Ёй.ййской Федерации от 12 ноября 2021 г,

Ns 1081н, пО результаТам рассМотрениЯ итогоВ прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

И. М, Алексеева

Сестринское дело в
Признать прошедшим
аккредитаци ю специалистаЫрл ако-ва В и ктория Викторов на

Председатель

3аместители

Ответственный секретарь